CESSÃO DE CRÉDITO E QUITAÇÃO DE VERBAS*
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e SEC SERVIÇOS DE MÃO DE
OBRA TEMPORÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.282.182/0001-90. Objeto: O TRIBUNAL reconhece que a EMPRESA
possui o crédito de R$ 151.521,20 (cento e cinquenta e um mil, quinhentos e vinte e um reais e vinte centavos), decorrente da
fatura do mês de agosto de 2024, conforme Contrato nº 87/23-S, Lote 03 e que possui o valor de R$ 129.368,69 (cento e vinte e
nove mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e nove centavos) constante em conta vinculada ao contrato. Do montante
serão descontados os débitos no valor total de R$ 210.316,60 (duzentos e dez mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta
centavos), referente as despesas com salários, rescisões, multa cautelar, INSS, ISS, IRRF e pagamento da retenção de
contigenciamento. Os valores referentes ao GPS (INSS), foram assumidos pela empresa. O saldo remanescente será retido

[...]

CESSÃO DE CRÉDITO E QUITAÇÃO DE VERBAS*
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e SEC SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
TEMPORÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.282.182/0001-90. Objeto: O TRIBUNAL reconhece que a EMPRESA possui o
crédito de R$ 177.023,84 (cento e setenta e sete mil, vinte e três reais e oitenta e quatro centavos), decorrente da fatura do mês de
agosto de 2024, conforme Contrato nº 88/23-S, Lote 06 e que possui o valor de R$ 145.008,13 (cento e quarenta e cinco mil, oito reais
e treze centavos) constante em conta vinculada ao contrato. Do montante serão descontados os débitos no valor total de R$
250.231,67 (duzentos e cinquenta mil, duzentos e trinta e um reais e sessenta e sete centavos), referente as despesas com salários,
rescisões, multa cautelar, INSS, ISS, IRRF e pagamento da retenção de contigenciamento. Os valores referentes ao GPS (INSS),
foram assumidos pela empresa. O saldo remanescente será retido cautelarmente.

[...]

CESSÃO DE CRÉDITO E QUITAÇÃO DE VERBAS*
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e SEC SERVIÇOS DE MÃO DE
OBRA TEMPORÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.282.182/0001-90. Objeto: O TRIBUNAL reconhece que a EMPRESA
possui o crédito de R$ 225.088,00 (duzentos e vinte e cinco mil e oitenta e oito reais), decorrente da fatura do mês de agosto de
2024, conforme Contrato nº 61/21-S, Lote 03. Do montante serão descontados os débitos no valor total de R$ 190.864,49 (cento
e noventa mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos), referente as despesas com salários, VT, VA,
multa de penalidade, INSS, ISS, IRRF e pagamento da retenção de contigenciamento. Os valores referentes ao GPS (INSS),
foram assumidos pela empresa. O saldo remanescente será retido cautelarmente.

[...]

CESSÃO DE CRÉDITO E QUITAÇÃO DE VERBAS*
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e SEC SERVIÇOS DE MÃO DE
OBRA TEMPORÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.282.182/0001-90. Objeto: O TRIBUNAL reconhece que a EMPRESA
possui o crédito de R$ 371.187,50 (trezentos e setenta e um mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), decorrente da
fatura do mês de agosto de 2024, conforme Contrato nº 29/22-S, Lote 05. Do montante serão descontados os débitos no valor
total de R$ 317.737,70 (trezentos e dezessete mil, setecentos e trinta e sete reais e setenta centavos), referente as despesas com
salários, VT, VA, multa de penalidade, INSS, ISS, IRRF e pagamento da retenção de contigenciamento. Os valores referentes ao
GPS (INSS), foram assumidos pela empresa. O saldo remanescente será retido cautelarmente.